

Jernbanevej 8, 1 ApS

Syvhøjvænge 26
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 32829600

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jan Grubak Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jernbanevej 8, 1 ApS
Syvbjergvænge 26
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 32829600
Stiftet: 15.03.2010
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Christian Bork Grubak
Jan Grubak Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i ejendomme samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (15) t.kr., en balancesum på 59 t.kr. og en egenkapital på 16 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Der har ikke været aktivitet i selskabet. Selskabet solgte i 2012 investeringsejendommen, der fungerede som indtægtskilde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(17.187)	(25)
Andre finansielle omkostninger		(1.681)	(2)
Resultat før skat		(18.868)	(27)
Skat af årets resultat	1	3.781	6
Årets resultat		(15.087)	(21)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.087)	(21)
		(15.087)	(21)

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.628	49
Udskudt skat	3.403	0
Andre tilgodehavender	6.230	6
Tilgodehavende selskabsskat	378	6
Tilgodehavender	58.639	61
 Omsætningsaktiver	 58.639	 61
 Aktiver	 58.639	 61

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(64.280)	(49)
Egenkapital		15.720	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.050	11
Anden gæld		18.869	19
Kortfristede gældsforpligtelser		42.919	30
Gældsforpligtelser		42.919	30
Passiver		58.639	61
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(49.193)	30.807
Årets resultat	0	(15.087)	(15.087)
Egenkapital ultimo	80.000	(64.280)	15.720

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(378)	(6)
Ændring af udskudt skat	(3.403)	0
	(3.781)	(6)

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nielsen Know How ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
